idoneus dignusve censeatur ipse , et omnes

monachi, qui in Congregatione una cum ilio

Di? esanime.

(leterisqua

interfuerint , ad triennium
,
quo expleto a

congregatione hegumenorum reslitutionem

obtineant. Novitius vero , eum in modum

receptus, si nec dum professionem emiserit,

monasterio expellatur ; sin autem professus

fuerit, res ad congregationem hegumenorum

devoluta censeatur
,
quae cum reverendis-

simo domino patriarcha aut legitimo supe-

riore causam definiet.

vili. Debet insuper abbas de novitii aetate,

indole, scientià, valetudine, causa vocatio-

nis ad statum religiosum, et ceteris huius-

modi cognoscere ; idque fiat in congrega-

tione monachorum.

ix. Postquam ergo abbas cum monacho-

rum congregatione admissionem novitii prò- i
1rac"" ll0Q,lls

bavit, tum vero locum a fratribus separa-

tum illi assignabit , ibique ad octo saltem

dies citra habitus mutationem maneat , at-

que interea regulas Ordinis, statuta et con-

suetudines examinet. Et primum quidem

novitius generalem peccatorum confessionem

apud sacerdotem ad excipiendas saecularium

confessiones ab episcopo approbatum obeat,

atque sacram communionem percipiat. Po-

stea , convocatis monaehis , sive matutino

sive vespertino tempore, abbas novitium in-

duat tyronum habitu iuxta ritum Syriacum.

x. In quolibet monasterio habeatur liber,

in quo abbas describat nomen novitii
, co-

gnomen, palriam, diem, mensem et annum
quo habitum novitii suscepit. Similiter in

codice adnotetur dies in quo professus est

monasticum habitum suscipiendo. Et prae-

dictus liber in archivio monasterii repona-

tur.

xi. Tyrocinii annus supputandus erit a

die, quo habitum novitii induerit, et prior

tempore, potior sit in gradu. At sacerdos

eum, qui sacerdos non est, praecedit, et dia-

conus non diaconum.

xii. Non liceat abbati, neque aliis, exigere nìuìi ab ad-

aut accipere a novitiis quidquam prò ipso- jl'icndam.

rum receptione ad probationem ; sed nec

pretium vestis ad probationem necessariae.

Si vero novitius sponte quidpiam monaste-

rio obtulerit, id porro palam et in publico

conventu fiat, cedatque in communem mo-

nasterii usum.

Admìssionis
es notaada,
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Novitiornm xiii. Novitiorum vestes resque omnes certo

dae
e

usque
Va
adin loco repoiiantur

,
postquam in codicem

diera professio-
s jngU]a re ] a ta fuerint, ipso novitio praesente

una cum fratribus. Nec ulli liceat , incon-

sulto domino
,
quidpiam ex illis sibi usur-

pare aut monasterio applicare. Sed nec ipse

novitius de rebus suis disponere valeat, pro-

batione durante , aut aliter eorum usum

cedere absque abbatis consensu. Si novitius

ad saeculum redierit, res suas auferre non

prohitetur ; illas tamen repetere non poterit,

quas sponte et expresse monasterio dona-

verit, aut si professio secuta fuerit.

xiv. Novitius ante professionem
,
quovis

etiam brevissimo temporis spatio, potest de

rebus et bonis suis prò arbitrio disponere :

post factam vero professionem nullura illi

remanet in eà dominium , nec itera abbatis,

sed illud ad Ordinein statim transire cen-

setur.

Durante prò- xv - Currente probationis tempore, ter de

re

al

ter

1S

frairunii
novitio fratrum suffragia rogentur : et pri-

snffragia de eo raum quidem expleto tyrocinii anno: iterum
-admilteodo noe ^ r J

m roganda. vero post decimum octavum mensem : po-

stremo post vigesimum quartum , hoc est

elapso probationis biennio. Si in postrema

congregatone fuerit approbatus , habitum

suscipiat, quamvis in geminis prioribus con-

gregationibus reprobatus fuisset ; et e con-

trario, si in tertià reprobatus fuerit, dimit-

tatur, nec priorum duarum congregationum

ulla ratio habenda erit. Qui per annum

dumtaxat, ut supra, probatur, de eo mona-

chorum suffragia rogentur post sextum, no-

num et duodecimum mensem. Qui per an-

num cum dimidio, post duodecimum, deci-

mumquintum, et decimumoctavum mensem.

xvi. Suffragiis monachorum approbatus

censetur qui vel unum prò receplione su-

pra medietatem suffragium habet. Si vero

suffragia fuerint paria prò receptione et prò

reprobatione, iterum rogentur: sique adhuc

paria fuerint, reprobatus censeatur.

Tyrocinii lem- xvii. Si forte novitius tyrocinii tempore

?estum
ln

crìmèn m Srave crimen publicum et manifestum

lapsus encien- prolapsus fuerit, re prius cura congregatione

monachorum communicatà, abbas illum sine

mora eiiciat ; ita tamen ut eius famae apud

saeculares, quoad fieri poterit, consulatur.
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xviii. Novitius postquam ad suscipiendum

habitum in tertià congregatione approbatus

fuerit , abbas illi habitus susceptionem ad

triduum differat, quo intervallo iubeat eum-

dem de statu suo deliberare : utrum scilicet

illi placeat vota emittere, aut contrà, ad sae-

culum redire. Si evoluto triduo novitius sta-

tuerit religiosam professionem emittere et

monachus fieri, ad ecclesiam adducatur fra-

trum coetu deducente, atque coram abbate

ad altaris latus assidente genua flectat, duo-

bus saltem monachis professis praesentibus
;

et abbas de ipsius proposito ac mente illum

interroget: sique habitum petierit, induatur

iuxta ritum Syriacum, postquam pronuncia-

verit hanc votorum formulanti :

« Ego N. N. promitto ac voveo Deo omni- Forma iu .

potenti et reverendissimo abbati generali "J^eptionem

N. N. eiusque successoribus obedientiam ,
hal> it|is emit -

1 ' tondi.

castitatem et pauperlalem voluntariam usque

ad mortem, iuxta regulam et conslitutiones

Congregationis nostrae monasticae. Item pro-

mitto ac voveo, me nullam dignitatem quae-

siturum sive in nostra Congregatione sive

extra, nec ambiturum per me ipsum , nec

per alios procuraturum, neque subdole au-

cupaturum, neque etiam acceptaturum, nisi

ad id me coégerit imperium superioris mei,

cui teneor obedire ».

xix. Si novitius Ordinem deseruerit, atque

ad saeculum fuerit reversus, seu sponte sua,

seu congregationis monachorum suffragio

dimissus, non erit iterum recipiendus, nisi

annuente congregatione hegumenorum; si-

que horum permissu receptus, sponte sua,

aut a congregatione monachorum dimissus

fuerit, nunquam deinceps -recipiatur. Qui

vero post primam discessionem receptus

fuerit
,
probationis eius anni a die reditus

supputentur, nec prioris tyrocinii ulla ratio

habeatur.

xx. Si novitius a proposito resilierit, et

ad saeculum fuerit reversus , atque ibi ad

sacros ordines eumdem promoveri conlige-

rit , sine congregationis generalis permissu

recipiendus non est.

xxi. Nec abbas nec congregatio monacho- ^nte emiien-

rum suffragia ferre potest prò admissione nemabbaUsge-
novitii ad professionem absque abbatis gè- neralis cmsen-
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sus reqniren- iieralis consensu vel expresso vel tacito

,

dus " quem ille sine legitimà causa negare non

debet ; et, nisi expresse et nominatim ne-

gaverit, dare consensum censendus est.

xxir. Cum tempus probationis novitius ex-

pleverit, et professus fuerit, abbas ad gene-

ralem abbatera de eodem referat.

Nuiiih ad nui- xxm. Non permiltenda est novitio promo-

cum
eCC

ordinei'n
li° a& ullum ordinem ecclesiasticum, neque

admitieùdi. abbati liceat eumdem ad sacram ordinatio-

nem offerre. Qui novitium ad sacros ordi-

nes provehi concesserit, a cradu suo exci-

dat , et novitius ad habitus susceptionem

inhabilis censeatur.

xxiv. Novitius cum monachis professis

suffragium non ferat , neque de rebus ad

Ordinem speclantibus interrogelur : neque

ullam dignitatem in Ordine habeat , dum

probatur , sed ministeriis tantum monaste-

rii addici potest. Probationis quoque tem-

pore novitius a monasterio, in quo ad tyro-

cinium admissus fuerit , ad aliud monaste-

rium non transferatur sine iustà causa, nec

sine Consilio congregationis monasterii, ubi

moratur , et congregationis monasterii, quo

transferendus est, et ex permissione abba-

tis generalis. Sic autem translatus , cum

tempus probationis expleverit, prò eius ad-

missione , eorum monachorum suffragia ro-

gentur ubi moratur.

xxv. Novitius habitum gerat ab habitu

monachorum professorum diversum ; nec

ante professionem habitum illorum induat.

De frequentià xxvi. Sacramenta Poenitentiae et Eucha-
sacramentorum.

r j st jae novitius quavis hebdomadà semel

saltem frequentet; neque a divinorum my-

steriorum participatione prohibendus est sine

Consilio patris spirilualis ab abbate eidem

assignati. Et si quidem sacerdos fuerit, a

sacra oblalione quotidie peragendà suspen-

dendus non est , nisi ex causa et consulto

abbate.

xxvn. Si contingat novilium clericum

missae inservire cum altero superioris gra-

dus et loci, sive professus ille sit, sive no-

vitius, epitrachelion, hoc est, clericalem sto-

lam non induat, nisi clericus ille, qui loco

graduque superior est, illud pariter induerit.

Do siieotio. xxviii. Novitium decet silentium tenere

ROMANUM *» C " l7^
praesentibus abbate atque magistro , neque

loqui nisi interpellatur, aul ex iustà legiti-

màque causa : neque cum saeculari , nisi

abbate et magistro annuentibus, et alio mo-

nacho praesente.

xxix. Novitius mensae non assideat, nisi i)c reverenti»

mssus ab abbate, aut a seniore inter Iratres.

Si contingat ipso sedente praeterire abba-

tem aut sacerdotem , statini assurga! , et

iunctis in crucis modum supra pectus ma-

nibus, submissà cervice, oculisque in terram

defixis, perstet, donec ille pertransierit. Pari

submissione reverentiàque se gerat , abbate

aut alio sacerdote ipsum alloquente; nec,

nisi iussus, assideat.

xxx. Novitius ab abbate aut a magistro

reprehensus, statim in genua procidat, ta-

cilusque audiat arguentem, nec, nisi iussus,

prò se veiba faciat, aut sibi obiecta refellat:

nec nisi ilio iubente assurgat.

Cap. II. — De magislro nooitiorum.

i. Magister novitìorum intelligat, rem esse

magni momenti sibi commissam
;
quando-

quidem ex prima inslitutione peridet maiore

ex parte eorunidem profectus et spes nostri

Ordinis. Curet igitur ut in dies per studium